[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	   27.06.2014
	№
	487-р

	г.  Новоалтайск

В целях повышения эффективности использования земельных участков и имущества сдаваемых в аренду и усиления контроля за поступлением арендной платы:
1. Создать комиссию по контролю за поступлением арендной платы за землю и имущество в бюджет района по должностям:

- председатель комиссии – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района;

- заместитель председателя комиссии – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района;

- секретарь комиссии – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района;

Члены комиссии:

- начальник отдела по экономике и социально-экономическому развитию;

- ведущий специалист-экономист отдела СХ и П;

- ведущий специалист по расходам комитета по финансам кредитной и налоговой политике администрации Первомайского района;

- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района;

- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района;

- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района;

- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района;

         Главы сельсоветов – по территориальности.

2. Настоящее распоряжение разместить  на официальном интернет-сайте администрации района (www.perv-alt.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству – Максимова С.А.
Глава администрации района
А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
Д.С. Федотов

2 12 42

2